СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫЦ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

26.10.2023 с. Набережные Моркваши 39-228
Об установлении границ части территории населенного пункта

Набережные Моркваши, входящего в состав Набережно-Морквашского
сельского поселения, для проведения схода граждан по вопросу введения

и использования средств самообложения граждан на данной части
территории населенного пункта

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст.24 Устава Набережно-
Морквашского сельского поселения ,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Установить границы части территории для проведения схода граждан
по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на данной
части территории населенного пункта в пределах следующих территорий
проживания граждан:

с. Набережные Моркваши:
на улице Калужская жилые дома с № 1 по №19;
на улице Заречная жилые дома с № 1 по № 38;
на улице Луговая жилые дома с № 1 по № 28;
на улице Солнечная жилые дома с № 1 по № 19;
на улице Волгоградская жилые дома с № 1 по № 25;
на улице Карима Тинчурина жилые дома с № 1 по № 7, ул.Лесная жилые

дома с № 5 по № 7.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Набережно-Морквашского сельского поселения по
социально-культурным вопросам, законности и правопорядку.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского
сельского поселения, на официальном портале^^^Ш й^нф орм ации  Республики
Татарстан, на информационных стендах ^ ^ ^ ^ Щ ^ ^ р |м к в аш ск о го  сельского
поселения.
Председатель Совета, jfc
Глава Набережно-Морквашского %-G\
сельского поселения Верхнеуслонского мушЩипал^

СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-

МОРКВАШСКОГО
СЕЛЬСКОГС
ПОСЕЛЕН

Республики Татарстан
ррайона

И.Х. Гаязов